—１—

 中共东南大学委员会党校

东大党校〔2017〕01 号

关于举办新任中层领导干部培训班的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部：

为了深入学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五

中、六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，紧紧围绕

“五位一体”总体布局和“四个全面”战略布局的目标任务，

进一步推进学校中层领导干部牢固树立五大发展理念，夯实

理论基础，拓展国际眼光，培养战略思维，加强党性修养，

提高领导能力和水平，促进领导干部队伍建设，全面培养造

就高素质的学校干部队伍，根据《东南大学中层领导干部教

育培训工作条例（试行）》、《东南大学新任处级干部培训方案》

 —２—

的要求，经研究，决定在暑假举办 2017 年新任中层领导干部

培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

领导科学与管理素质、党风廉政教育、高教形势与管理

实务、国家和学校相关政策等。

二、培训对象：

任职时间在 2015 年 8 月至 2017 年 7 月的新任职的中层

领导干部，以及因故未能按要求参加 2015 年新任中层领导干

部培训班的同志。

三、培训时间：

2017 年 7 月 4 日— 7 月 6 日。

四、培训地点：

四牌楼校区春晖堂

中共东南大学委员会党校

                           2017 年 6 月 26 日

抄送：党委各部、委、办，工会、团委

 中共东南大学委员会党校              印发日期印发